
 
Delibera 12-2022: Richiesta convocazione Assemblea Portatori di Interesse Asp 2. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

PREMESSO  
- Che in data 02/02/2022 è pervenuta al Responsabile dell’Area Amministrativa della Asp 2 Teramo 

formale richiesta da parte dei Sigg. ri Pavone Pierino e Samuele Lina, allegato “A” al presente atto 
deliberativo; 
 

- che con deliberazione n. 10 del 28/02/2022 il Consiglio di Amministrazione della Asp 2 della 
Provincia di Teramo ha approvato il “Regolamento alienazione dei beni del patrimonio immobiliare della 
Asp 2 Teramo” elaborato dall’Area Amministrativa, allegato “B” al presente atto deliberativo;  

 
VISTA la L. R. 17/11 art. 9 c. 5 che recita “L'Assemblea formula pareri in merito all'approvazione dello 
Statuto e delle sue modifiche, dei Regolamenti e degli atti di straordinaria amministrazione che incidono 
sul patrimonio. Provvede, altresi', alla designazione dei componenti del Consiglio di Amministrazione e 
del Collegio dei Revisori Contabili riservati alla sua competenza.”; 
 
RITENUTO OPPORTUNO dover convocare l’Assemblea dei Portatori di Interesse per esprimere i 
previsti pareri per gli argomenti in premessa indicati, ai sensi della richiamata legge e prenderne atto con 
successiva deliberazione del CdA dell’Asp 2 onde procedere agli atti necessari e consequenziali; 
 
VISTO l’art. 9 c. 1 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell’Assemblea dei portatori di 
Interesse dell’Asp 2 Teramo che recita “La convocazione dell'assemblea è richiesta dal Consiglio di 
Amministrazione dell'A.S.P. al Presidente dell'Assemblea.”; 
 
VISTO l’art. 40 del D. Lgs. 267/2000; 
 
VISTO l’art. 4 c. 1 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell’Assemblea dei Portatori di 
Interesse dell’Asp 2 Teramo che recita “assume la Presidenza temporanea, in base ai principi di cui all'art. 
40 del D. Lgs. n. 267 /2000, il designato componente rappresentante il maggior numero di voti. Lo stesso 
Presidente temporaneo rimarrà in carica fino all'elezione di quello definitivo.”; 
 
VISTO l’art. 10 c. 4 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell’Assemblea dei Portatori di 
Interesse dell’Asp 2 Teramo che recita “Il Direttore dell'ASP, o un suo delegato, svolge le funzioni di 
segretario verbalizzante dell'Assemblea e provvede alla comunicazione delle delibere assembleari al 
Consiglio di Amministrazione dell'A.S.P. nonché, ove previsto, ai competenti organi regionali.”;  
 
VISTO il parere favorevole alla permuta rilasciato dal Responsabile dell’Area Tecnica, allegato “C” al 
presente atto deliberativo; 
 
VISTO il parere favorevole alla permuta rilasciato dal revisore dei Conti dell’Ente, allegato “D” al 
presente atto deliberativo; 
 
 
 

Con voti unanimi, resi nei modi di legge dai Consiglieri presenti e votanti 
 

D E L I B E R A 
 

1. la narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. di incaricare il Direttore della Asp 2 Teramo o un suo delegato, alla comunicazione di richiesta di 

convocazione dell’Assemblea dei Portatori di Interesse dall’Asp 2 Teramo ai fini del rilascio dei 
pareri previsti e indicati in narrativa; 

 
 
Del12/2022 

 
 

3. di dare indirizzo agli Uffici di provvedere a tutti gli atti necessari e consequenziali alla presente 
deliberazione; 

 
Con separata votazione 

 
DELIBERA 

 
di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 
 
Il Segretario verbalizzante della seduta 
Dr. Luciano Troiano 
 
 
 
Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità amministrativa del presente atto 
Il Responsabile del Servizio 
Dr. Luciano Troiano 
 
 
 
 
Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità contabile del presente atto 
Il Responsabile del Servizio 
Dr.ssa Alessandra Troiani 
 
     
 
Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnica del presente atto 
Il Responsabile del Servizio 
Agr. Luciano Filiani 
 
     
 
 
         
        Avv. Giulia Palestini        Presidente 
   
 
        Sig. Antonio Samuele      Componente  
 
   
        Sig. Federica Rompicapo Componente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
     
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 

SEDE LEGALE 

Via Pietro Baiocchi, n. 29 – ATRI (Te) 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

N. 12 del 08/03/2022 

 

OGGETTO 

 

Richiesta convocazione Assemblea Portatori di Interesse Asp 2. 
 
Il giorno 8 marzo 2022 alle ore 15,00 presso la Sede Legale della Asp. N. 2 della Provincia di Teramo, i è 
riunito il Consiglio di Amministrazione, composto dalle seguenti persone: 

1) Avv. Giulia Palestini                 Presidente     
2) Sig. Antonio Samuele               Componente   
3) Sig. Federica Rompicapo          Componente    

 

 

Funge da Segretario del CDA il Dr. Luciano Troiano, Responsabile dell’Area Amministrativa dell’Asp 2 
Teramo di Atri (Te) 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente 
per 15 giorni consecutivi, a far data dal  

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

Dr. Luciano Troiano 

 


